



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JG APS**

**BAKKEGÅRDSPARKEN 5F, 7430 IKAST**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. marts 2023

---

Jesper Green

**CVR-NR. 41 33 72 06**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JG ApS Bakkegårdsparken 5F 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 33 72 06 Stiftet: 1. maj 2020 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Jesper Green
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde service med gulve samt andre relaterede og tilsvarende renoveringsopgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 26 tkr. De samlede aktiver udgør 212 tkr., og egenkapitalen udgør -7 tkr. pr. 30. september 2022.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital og selskabets ledelse skal derfor redegøre for foranstaltninger til reetablering heraf.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.

Selskabet har i året investeret i udstyr, der skal være med til at understøtte selskabets strategi om at øge omsætningen og indtjeningen.

Selskabets driftsmæssige likviditetsbehov for regnskabsåret 2022/23 vurderes at være dækket af positiv likviditet fra den forventede driftsindtjening, herunder selskabets lån hos moderselskabet. Ledelsen anser således den fornødne likviditet for at være tilstede for det kommende regnskabsår.

Moderselskabet har tillige afgivet en støtteerklæring til sikring af selskabets betalingsforpligtelser frem til 30. september 2023.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-21.592</b>	<b>-20.143</b>
Af- og nedskrivninger.....		-8.195	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-29.787</b>	<b>-20.143</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-3.048	-602
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-32.835</b>	<b>-20.745</b>
Skat af årets resultat.....	2	7.224	4.563
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-25.611</b>	<b>-16.182</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-25.611	-16.182
<b>I ALT</b> .....		<b>-25.611</b>	<b>-16.182</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		49.221	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>49.221</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>49.221</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver.....		13.173	5.949
Andre tilgodehavender.....		18.066	4.794
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>31.239</b>	<b>10.743</b>
Likvide beholdninger.....		131.484	73.765
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>162.723</b>	<b>84.508</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>211.944</b>	<b>84.508</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-46.705	-21.094
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-6.705</b>	<b>18.906</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		213.649	60.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>218.649</b>	<b>65.602</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>218.649</b>	<b>65.602</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>211.944</b>	<b>84.508</b>
Eventualposter mv.	4		
Forudsætninger for fortsat drift	5		
Medarbejderforhold	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	40.000	-21.094	18.906
Forslag til resultatdisponering.....		-25.611	-25.611
<b>Egenkapital 30. september 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-46.705</b>	<b>-6.705</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.048	602	
	<b>3.048</b>	<b>602</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-7.224	-4.563	
	<b>-7.224</b>	<b>-4.563</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		57.416	
Kostpris 30. september 2022.....		<b>57.416</b>	
Årets afskrivninger .....		8.195	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....		<b>8.195</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		<b>49.221</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lotaki Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b>			<b>5</b>
Selskabet har tabt hele sin kapital og selskabets ledelse skal derfor redegøre for foranstaltninger til reetablering heraf.			
Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.			
Selskabet har i året investeret i udstyr, der skal være med til at understøtte selskabets strategi om at øge omsætningen og indtjeningen.			
Selskabets driftsmæssige likviditetsbehov for regnskabsåret 2022/23 vurderes at være dækket af positiv likviditet fra den forventede driftsindtjening, herunder selskabets lån hos moderselskabet. Ledelsen anser således den fornødne likviditet for at være tilstede for det kommende regnskabsår.			
Moderselskabet har tillige afgivet en støtteerklæring til sikring af selskabets betalingsforpligtelser frem til 30. september 2023.			

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	5	0

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
